R E Q U E R I M E N T O Nº. 207
SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/3/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, ao  Presidente da Câmara Municipal, Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA, que promova uma REUNIÃO PÚBLICA no dia 19 de abril (quinta-feira), para o lançamento da segunda etapa do “Projeto Gigante Guarany” que tem objetivo elaborar a proposta de criação de corredores de biodiversidade sobre as áreas de recarga do aqüífero nas bacias dos rios Capivara e Alambari. Este Projeto e estudo é realizado pela parceria entre as seguintes instituições: Instituto Giramundo, Fundação Florestal, UNESP – Instituto de Biociências e ONG Itapoty.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de março de 2012.
  Vereador Autor DR. BITTAR

PCdoB

JEFB/rcs